
2021 年 2 月 12 日 

プレス関係各位 

独立行政法人国際交流基金（JF） 

 

舞台公演オンライン配信「STAGE BEYOND BORDERS」 

一部配信中止と作品名訂正のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より弊基金の文化事業に格

別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

 2021 年 2 月 9 日付のプレスリリース（No.2020-018）「【取材のお願い】 舞台公演オンラ

イン配信『STAGE BEYOND BORDERS』配信日決定」の記載内容から一部変更が生じ、

また記載内容の訂正がありました。 

 

皆様に大変ご迷惑をおかけしましたことを深くお詫び申し上げますとともに、以下の通

りお知らせさせていただきます。何卒よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

■対象プレスリリース 

【取材のお願い】舞台公演オンライン配信『STAGE BEYOND BORDERS』配信日決定 

 

■変更内容 

配信を予定していた 2.5 次元ミュージカル『戦国 BASARA』が中止となりました。 

2.5 次元ミュージカルについては、別の作品の公開を検討しております。作品が決まり次

第、当基金ホームページでお知らせいたします。 

 

■訂正内容 

誤）配信作品：SPAC-静岡県舞台芸術センター『少女と悪魔と風車小屋～』  

正）配信作品：SPAC-静岡県舞台芸術センター『グリム童話 ～少女と悪魔と風車小屋～』 

 

誤）配信作品：SPAC-静岡県舞台芸術センター『本物のフィアンセ』  

正）配信作品：SPAC-静岡県舞台芸術センター『グリム童話 ～本物のフィアンセ～』 

 

 



■訂正後プレスリリース 

本状とともに同送しております。お手数おかけいたしますが、ご確認のほどお願い申し上

げます。 

以上 

 

 

 

この件に関するお問い合わせ： 

国際交流基金 コミュニケーションセンター（広報担当：熊倉、原田） 

Tel: 03-5369-6075 / Fax: 03-5369-6044 

E-mail: press@jpf.go.jp 

 


